
č.j. 052 EX 810/2009-96
USNESENÍ

Soudní exekutor JUDr. Ladislav Navrátil, Exekutorský úřad Pardubice, se sídlem Sladkovského 592, 530 02 Pardubice, 
Česká republika pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném Okresním soudem Ústí nad 
Orlicí ze dne 10.11.2009 č.j. 0 Nc 11528/2009-11, na návrh oprávněného Česká spořitelna, a.s., se sídlem Olbrachtova 
1929/62, Praha 4, IČ: 45244782, a proti povinnému 1/ František Stejskal, bytem Rudoltice 144, Rudoltice, PSČ: 561 
25,  dat. nar.: 19.05.1970; 2/ Jana Stejskalová, bytem Rudoltice 144, Rudoltice, PSČ: 561 25,  dat. nar.: 27.07.1972 , 
rozhodl

takto:

I.

Opakované dražební jednání nařízené na základě Dražební vyhlášky č.j. 052 EX 810/2009-89  ze dne 25.03.2013 
se  z     důvodu opravy listu  vlastnictví  v     označení  dražených nemovitostí  v     dražební  vyhlášce  odročuje  ze  dne   
21.05.2013 od 13:30 na den 25.06.2013 od 13:30 hod.

II.

Dražební vyhláška č.j. 052 EX 810/2009-89 ze dne 25.03.2013 se v bodě II. opravuje tak, že předmětem dražby 
jsou následující nemovitosti:

zapsaný v katastru nemovitostí vedeném pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, pro obec  
Rudoltice, katastrální území Rudoltice u Lanškrouna, na listu vlastnictví č. 329.

III.

Ostatní ustanovení Dražební vyhlášky č.j. 052 EX 810/2009-89 ze dne 25.03.2013 zůstávají v platnosti.

Odůvodnění:

Soudní exekutor vydal dne 25.03.2013 dražební vyhlášku, na jejímž základě nařídil na den 21.05.2013 od 13:30 hod.  
opakované dražební jednání výše uvedených nemovitostí. Kontrolou spisu bylo před dražebním jednáním zjištěno, že 
v bodě II. dražební vyhlášky v označení předmětu dražebního jednání je nesprávně uveden list vlastnictví, a proto vydal 
soudní exekutor opravné usnesení, ve kterém tuto chybu opravil a zároveň stanovil nový termín dražebního jednání, jak 
je výše uvedeno.



Dle ust. § 164 občanského soudního řádu předseda senátu opraví v rozsudku kdykoli i bez návrhu chyby v psaní a 
v počtech, jakož i jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu ve 
stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí účastníkům; jde-li o opravu výroku rozhodnutí,  
může odložit vykonatelnost rozsudku na dobu, dokud opravné usnesení nenabude právní moci.

Dle ust. § 52 odst. 2 exekučního řádu je exekutor oprávněn vykonat všechny úkony, které občanský soudní řád a další  
právní předpisy jinak svěřují při provedení výkonu rozhodnutí soudu, soudci, vykonavateli nebo jinému zaměstnanci 
soudu.

Soudní exekutor s ohledem na skutečnost, že rozhodnutí bylo doručeno již účastníkům, vydal v souladu s ust. § 164 
o.s.ř. opravné rozhodnutí, kde opravil v bodě II. dražební vyhlášky v označení předmětu dražby list vlastnictví a odročil 
toto jednání na 25.06.2013 od 13:30 hod.

Poučení:  Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení ke Krajskému soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích 
prostřednictvím soudního exekutora.

V Pardubicích dne 21.05.2013

Mgr. Petr Pelikán, v.r.
exekutorský kandidát

pověřený soudním exekutorem
JUDr. Ladislavem Navrátilem

otisk úředního razítka

za správnost vyhotovení:
Ing. Petra Kubíčková
„Pověřený soudním exekutorem“


		2013-05-22T08:20:50+0200




